
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 92 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 października 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem Nr III/16/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 marca 

2011 r. w prawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/35/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr VI/45/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VII/55/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/56/2011 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/59/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/71/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

uchwałą Nr VIII/68/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  

zarządzeniem Nr III/80/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr IX/73/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września  2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem 

Nr III/88/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 10 października 2011 r.; 

znak: DKO-3101-37/11. 



2 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 4 500 zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

4 500,00 

     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

4 500,00 

     

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 4 500  zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

4 500,00 

     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 4 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500,00 

     

  

 § 3. 1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  15 257,90 zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 667,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

167,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i 

książek 

167,00 

     

 80110  Gimnazja 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

     

852   Pomoc społeczna 3 114,90 



3 

 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

913,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 653,27 

  4260 Zakup energii 260,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 201,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 201,63 

     

926   Kultura fizyczna 10 476,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 212,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

376,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

505,00 

  4260 Zakup energii 3 384,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  298,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 640,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

  4430 Róże opłaty i składki 1 020,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

989,00 

     

 92695  Pozostała działalność 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  15 257,90 zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 667,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

167,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 

     

 80110  Gimnazja 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

     



4 

 

852   Pomoc społeczna 3 114,90 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

913,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 653,27 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 201,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

101,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

600,00 

     

926   Kultura fizyczna 10 476,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

212,00 

     

 92695  Pozostała działalność 264,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,00 

     

 

 § 4. 1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  4 992,58 zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 4 992,58 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 992,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 992,58 

     

 



5 

 

 2.Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę   4 992,58 zł. 
 

Dział  

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 4 992,58 

     

 85202  Domy pomocy społecznej 4 057,58 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4 057,58 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

935,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 935,00 

     

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 


